A ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA SPORT - APS

Ente Promozione C.O.N.I.

Sabato - 20/04/2024

L12
Atleta

ANTONIONI EMMA
BALDACCI GAIA
BARONI MARTA
BASIOLA EMMA
BENATTI BIANKA
BRUGELLIS ELISA

DI CHIAZZA EVA
DIONI LINDA

D'ORSI ISABEL
FERRARI REBECCA
FIORI MARTINA
GIACOMINI ALICE
GRANIGLIA ANTONIETTA
JELALI AROUA
LUGARESI MATILDE
MUZZI SELVAGGIA
RAPPOSELLI BIANCA
ROMANI ASIA
SALIPRANDI ALICE
SANTONASTASO FATIMA
ZECCHI CAMILLA

N' Atleti 21

domenica 28 aprile 2024

Elenco Atleti in gara

PRINC. BASIC 2013 Femminile

F
N' Societa
00209
03833
04294
04294
04156
04043
00938
03832
02473
03781
02473
03833
04043
00209
03833
02473
03833
09035
03832
00938
02473

V-01

Denominazione Societa
A.S.D. PATT.ARTISTICO DI BONDENO

‘A.S.D. PATTINAGGIO CERVIA

‘PATTINAGGIO ARTISTICO PIACENZA A.S.D.
‘PATTINAGGIO ARTISTICO PIACENZA A.S.D.

‘A.S.D. GUALTIERI 2000
‘A.S.D. REGGIANA SKATING
‘A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE

‘A.S.D. BUTTERFLY ROLLER SCHOOL
‘A.S.D.PATTINAGGIO IL QUADRIFOGLIO

‘A.S.D. OLIMPIA VIANO

‘A.S.D.PATTINAGGIO IL QUADRIFOGLIO

A.S.D. PATTINAGGIO CERVIA
A.S.D. REGGIANA SKATING

‘A.S.D. PATT.ARTISTICO DI BONDENO

‘A.S.D. PATTINAGGIO CERVIA

‘A.S.D.PATTINAGGIO IL QUADRIFOGLIO

‘A.S.D. PATTINAGGIO CERVIA
‘POLISPORTIVA | CARE

‘A.S.D. BUTTERFLY ROLLER SCHOOL

‘A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE

‘A.S.D.PATTINAGGIO IL QUADRIFOGLIO

Il Settore Tecnico

00.00

Garal Garalll
Sorteggio Sorteggio

Paginal1di8



A ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA SPORT - APS

Ente Promozione C.O.N.I.

Sabato - 20/04/2024

L3
Atleta

ARTONI ALICE
ATTARANTATO DIANA
CASSINELLI MARTA
CHIAPPONE SURDI DENISE
COLOMBINI GIADA

EL HAMDANI DINA
FOSCHIERI GIOIA
FRANCHINI REBECCA
GARDELLI FRANCESCA
GRANIERI MARIA VITTORIA
LANDOLFI VITTORIA
MAFFI AGATA ANGELICA
MALAVASI BIANCA
MALAVASI ESTER
VALENTINO CAROL

N' Atleti 15
Sabato - 20/04/2024

L4
Atleta

MANFERDINI ILARIA

N' Atleti 1

domenica 28 aprile 2024

Elenco Atleti in gara

GIOVANILE BASIC GR.1 Femminile

F
N' Societa
04156
04043
04294
04043
00261
09035
00821
00821
04294
02473
04043
00249
04156
00209
09059

GIOVANILE BASIC GR.2 Femminile

F
N' Societa
00209

| V-01

Denominazione Societa

A.S.D. GUALTIERI 2000
‘A.S.D. REGGIANA SKATING

‘PATTINAGGIO ARTISTICO PIACENZA A.S.D.

A.S.D. REGGIANA SKATING
‘A.S.D. U.S. LA TORRE
POLISPORTIVA | CARE
A.S.D. POL.PIETAS JULIA
A.S.D. POLPIETAS JULIA

‘PATTINAGGIO ARTISTICO PIACENZA A.S.D.
‘A.S.D.PATTINAGGIO IL QUADRIFOGLIO

‘A.S.D. REGGIANA SKATING
‘A.S.D. G.S. LEPIS
‘A.S.D. GUALTIERI 2000

‘A.S.D. PATT.ARTISTICO DI BONDENO

‘POLIS. AICS GUASTALLA

| V-01

Denominazione Societa
A.S.D. PATT.ARTISTICO DI BONDENO

Il Settore Tecnico

00.00

Gara l Garalll
Sorteggio Sorteggio

00.00

Garal Garall
Sorteggio Sorteggio
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A ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA SPORT - APS

Ente Promozione C.O.N.I.
Sabato - 20/04/2024

L11
Atleta

BARBIERI MATILDE
BOLDRINI VIOLA
BRUGELLIS MARIACHIARA
BRUNELLI GRETA
CAMPARI ALESSIA
CATELLANI CELESTE
CIERVO VALLI

CORTESI ALESSANDRA
DELGADO MARIA VALENTINA
DI SALVATORE GIULIA
DRAGONI MARIA
FANTUZZI SOFIA

FIUME MELISSA

FRANCHI IRENE
FRATERNALE MATILDE
FRIGERI AGATA

FURLOTTI GINEVRA
GIORGINI MARILENA
HERICHI BEYA
HERNANDEZ VALBUENA JUDITH
IORI NOEMI

LA FORGIA GIADA

LANDI ANNA
MADURAPPERUMA AMEILI
MOLINARO LARA

MOSCA NOEMI

MRAD MOUZAKITI SOFIA
MURRANI CHIARA

PIGOZZI CARLOTTA

POLI CECILIA

domenica 28 aprile 2024

Elenco Atleti in gara

PRINC. PLUS 2013 Femminile

F
N' Societa
00938
02473
04043
04154
02282
03376
09059
04154
00249
00261
01423
01423
00938
04156
00821
00938
00938
03376
04154
03833
04156
09035
00821
00938
00261
00821
00938
00938
03003
01423

| V-01

Denominazione Societa

A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE

‘A.S.D.PATTINAGGIO IL QUADRIFOGLIO

‘A.S.D. REGGIANA SKATING
‘A.S.D.VICTORIA SKATING 2

‘IL TRAGHETTINO S.COOP.SOC. DIL.
‘ASS.POLISP.SCAN DIANESE A.S.D.

‘POLIS. AICS GUASTALLA
A.S.D.VICTORIA SKATING 2
‘A.S.D. G.S. LEPIS

‘A.S.D. U.S. LA TORRE

‘A.S.D.'UP AND DOWN' LUGO
A.S.D.'UP AND DOWN' LUGO
AS.D. S.ANNA POL.VA SALSESE
A.S.D. GUALTIERI 2000

A.S.D. POL.PIETAS JULIA

A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE
A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE

‘ASS.POLISP.SCAN DIANESE A.S.D.

A.S.D.VICTORIA SKATING 2
A.S.D. PATTINAGGIO CERVIA
\A.s.D. GUALTIERI 2000
POLISPORTIVA | CARE

A.S.D. POLPIETAS JULIA

A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE
‘A.S.D. U.S. LA TORRE

A.S.D. POLPIETAS JULIA

A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE
A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE
A.S.D. SKATING CLUB ALBINEA
A.S.D.'UP AND DOWN' LUGO

Il Settore Tecnico

00.00

Gara l Garalll
Sorteggio Sorteggio
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A ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA SPORT - APS

Ente Promozione C.O.N.I.

Elenco Atleti in gara

ROSS| REBECCA 01859 \A.s.D. LIB.GYMNASIUM ROLLER SCHOOL \
SAPORITI NINA 09022 ‘FEDERAZIONE SANMARINESE ROLLER SPOR \
SOSTARIC GEMMA 00938 ‘A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE \
TOSI ALICE 02473 ‘A.S.D.PATTINAGGIO IL QUADRIFOGLIO \
VECCHI SERENA 04156 ‘A.S.D. GUALTIERI 2000 \
VERDOLINO REBECCA 09059 ‘POLIS. AICS GUASTALLA \
VINCENZI LUCIA 04154 ‘A.S.D.VICTORIA SKATING 2 \
VISCONTI NICOLE 00249 ‘A.S.D. G.S. LEPIS \
VOLTARELLI LORENZA 00821 ‘A.S.D. POL.PIETAS JULIA \
ZANNI AISHA 02282 ‘IL TRAGHETTINO S.COOP.SOC. DIL. \
N' Atleti 40

Domenica - 21/04/2024

L5
Atleta

CASELLA ALBERTO

N' Atleti 1

domenica 28 aprile 2024

PRINC. PLUS Maschile

M
N' Societa
00249

V-01

Denominazione Societa

A.S.D. G.S. LEPIS

Il Settore Tecnico

00.00

‘ Garal Gara ll

Sorteggio Sorteggio
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A ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA SPORT - APS

Ente Promozione C.O.N.I.

Domenica - 21/04/2024

L10
Atleta

BARDEGGIA GIADA
BARUFFALDI ARIANNA
BELTRAMINI BENEDETTA
BENTIVOGLIO VIOLA
BIGI NOA

BOGONI MARTINA
BOTTI AURORA
CAPRARI ARIANNA
CAPURRI FEBE
CECCHINI LINDA
CHIEREGATO BIANCA
COLICCHIO CHIARA
CRIPPA LETIZIA
FABBIANO CAMILLA
FERNIANI MARIALUDOVICA
FRANCHI MIA

FRANCIA MARIA LETIZIA
GANGAROSSA EVA
GORAS REBECCA
GULLETTA NOEMI
MAFFEI SVEVA
MAGNANI REBECCA
MARIOTTI VIOLA
MONTAGNA MELISSA
MONTEFIORI VITTORIA
OLIVIERO MELANIA
PAGANO LAURA
PERLINGIERI MICHELLE
POZZOLI CAMILLA
PRONISIO NOEMI

domenica 28 aprile 2024

Elenco Atleti in gara

PRINC. PLUS 2014 Femminile

F
N' Societa
00821
00209
03833
01145
01145
04154
00209
09035
00249
00821
03833
04294
00249
03376
01423
00938
09035
00821
04154
00821
03833
09059
01423
09059
01423
04043
09035
00821
00249
00821

| V-01

Denominazione Societa

A.S.D. POL.PIETAS JULIA

‘A.S.D. PATT.ARTISTICO DI BONDENO

‘A.S.D. PATTINAGGIO CERVIA
‘A.S.D. POLISPORTIVA L'ARENA
‘A.S.D. POLISPORTIVA L'ARENA
‘A.S.D.VICTORIA SKATING 2

‘A.S.D. PATT.ARTISTICO DI BONDENO

POLISPORTIVA | CARE

‘A.S.D. G.S. LEPIS

A.S.D. POLPIETAS JULIA
AS.D. PATTINAGGIO CERVIA

‘PATTINAGGIO ARTISTICO PIACENZA A.S.D.

‘A.S.D. G.S. LEPIS

‘ASS.POLISP.SCAN DIANESE A.S.D.

‘A.S.D.'UP AND DOWN' LUGO
A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE
POLISPORTIVA | CARE

A.S.D. POLPIETAS JULIA
A.S.D.VICTORIA SKATING 2
A.S.D. POLPIETAS JULIA
A.S.D. PATTINAGGIO CERVIA
POLIS. AICS GUASTALLA
‘A.S.D.'UP AND DOWN' LUGO
POLIS. AICS GUASTALLA
‘A.S.D.'UP AND DOWN' LUGO
A.S.D. REGGIANA SKATING
POLISPORTIVA | CARE

A.S.D. POLPIETAS JULIA
‘A.S.D. G.S. LEPIS

A.S.D. POLPIETAS JULIA

Il Settore Tecnico

00.00

Gara l Garalll
Sorteggio Sorteggio
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SSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA SPORT - APS

ﬁ& Elenco Atleti in gara

Ente Promozione C.O.N.I.

SALTARELLI MARTINA 04294 ‘PATTINAGGIO ARTISTICO PIACENZA A.S.D.
SANTORO ALICE 09059 ‘POLIS. AICS GUASTALLA

SANTORO EMMA 04156 ‘A.S.D. GUALTIERI 2000

SINOVIALI ANNA 00938 ‘A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE
TAMBARO GIULIA 01145 ‘A.S.D. POLISPORTIVA L'ARENA
TAMBURINI VIOLA 01423 ‘A.S.D.'UP AND DOWN' LUGO

VALENTI GIADA 02473 ‘A.S.D.PATTINAGGIO IL QUADRIFOGLIO
VEZZANI ELEONORA 01145 ‘A.S.D. POLISPORTIVA L'ARENA

VISCO BEATRICE 01423 ‘A.S.D.'UP AND DOWN' LUGO

VOTADORO MARTINA 00209 ‘A.S.D. PATT.ARTISTICO DI BONDENO
ZINANI CHLOE 02282 ‘IL TRAGHETTINO S.COOP.SOC. DIL.

N' Atleti 41

Domenica - 21/04/2024 00.00

ALLIEVI NAZIONALE Solo Dance Intern. Fem.

L1 E ‘ V-01 Garal  Garall
Atleta N' Societa Denominazione Societa Sorteggio Sorteggio
FRAZZI ELEONORA 00938 A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE
FUNTO GIULIA 00261 ‘A.S.D. U.S. LA TORRE
GALLI GINEVRA 00261 ‘A.S.D. U.S. LATORRE
KINAKH BENEDETTA 00261 ‘A.S.D. U.S. LA TORRE
MONTAGUTI ELEONORA 04151 ‘POLISPORTIVA VALSAMOGGIA A.S.D.
MORDINI VIRGINIA 01140 ‘G.S. PATTINAGGIO CASTELLANO A.S.D.
NIKITIUK ANASTASIYA 00261 ‘A.S.D. U.S. LATORRE

N' Atleti 7

Il Settore Tecnico

domenica 28 aprile 2024 Pagina 6 di 8



SSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA SPORT - APS

/“S Elenco Atleti in gara

Ente Promozione C.O.N.I.
Domenica - 21/04/2024 00.00

JUNIORES NAZIONALE Solo Dance Intern. Fem.

L9 E ‘ V-01 ‘ Garal Garall
Atleta N' Societa Denominazione Societa Sorteggio Sorteggio
BENEDETTINI ELISA 09022 FEDERAZIONE SANMARINESE ROLLER SPOR '
BERTOLOTTI ELISABETTA 00938 ‘A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE \
CANGIANO ANGELICA 00235  JUNIOR SACCA AS.D. |
COLOMBARI GIORGIA 00821 ‘A.S.D. POL.PIETAS JULIA ‘
FIORINI ELISA 00235 ‘JUNIOR SACCA A.S.D. |
OLEARI GIULIA 00261 ‘A.S.D. U.S. LA TORRE \
SASSI CHIARA 00261 ‘A.S.D. U.S. LA TORRE |
TEODORI ELENA 02473 ‘A.S.D.PATTINAGGIO IL QUADRIFOGLIO ‘
N' Atleti 8
Domenica - 21/04/2024 00.00
ESORDIENTI NAZIONALE Solo Dance Intern. Mas.
L2 L ‘ V-01 ‘ Garal  Garall
Atleta N' Societa ‘ Denominazione Societa ‘Sorteggio Sorteggio
BUONO JACK 00261 ‘A.S.D. U.S. LA TORRE ‘
N' Atleti 1
Domenica - 21/04/2024 00.00
ESORDIENTI NAZIONALE Solo Dance Intern. Fem.
L2 E ‘ V-01 ‘ Garal Gara ll
Atleta N' Societa Denominazione Societa Sorteggio Sorteggio
BRANCHINI GRETA 01140 G.S. PATTINAGGIO CASTELLANO A.S.D.
N' Atleti 1

Il Settore Tecnico

domenica 28 aprile 2024 Pagina 7 di 8



A ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA SPORT - APS

Elenco Atleti in gara

Ente Promozione C.O.N.I.

Domenica - 21/04/2024

L6
Atleta

ANGELINI MILLA
IMPICCIATORE MELANIA
MAZZONI LISA
RAVAGLIA PAOLA

SUCCI GIULIA

VENNERI GIULIA

N' Atleti 6
Domenica - 21/04/2024

L7
Atleta

CASOLARI GIADA

DI BARBA FRANCESCA
POLI NICOLE

RICCI ARIANNA

RICCI CHIARA

N' Atleti 5

SENIORES NAZIONALE GR.1 Solo Dance Intern. Fem.

E V-01
N' Societa Denominazione Societa
01142 A.S.D. POLISP. RINASCITA SPORT-LIFE

00821 ‘A.S.D. POL.PIETAS JULIA

00209 ‘A.S.D. PATT.ARTISTICO DI BONDENO
04151 ‘POLISPORTIVA VALSAMOGGIA A.S.D.
00652 ‘A.S.D. POL. VISERBA MONTE - RIMINI
04151 ‘POLISPORTIVA VALSAMOGGIA A.S.D.

SENIORES NAZIONALE GR.2 Solo Dance Intern. Fem.

E V-01

N' Societa Denominazione Societa
00261 A.S.D. U.S. LA TORRE

02473 AS.D.PATTINAGGIO IL QUADRIFOGLIO
00261  AS.D.U.S.LATORRE
00261 ‘A.S.D. U.S. LA TORRE
00261  AS.D.U.S.LATORRE

00.00

‘ Gara l 'Garall
Sorteggio Sorteggio

00.00

‘ Garal Garalll
Sorteggio Sorteggio

Domenica - 21/04/2024 00.00
SENIORES NAZIONALE GR.3 Solo Dance Intern. Fem.
L8 E ‘ V-01 ‘ Gara | Garalll
Atleta N' Societa Denominazione Societa Sorteggio Sorteggio

GUANDALINI MARTINA
TAVERNA FRANCESCA

N' Atleti 2

domenica 28 aprile 2024

00209 A.S.D. PATT.ARTISTICO DI BONDENO
00938 ‘A.S.D. S.ANNA POL.VA SALSESE

Il Settore Tecnico
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